
NEMDCNICE^-1
JIHLAVA lJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ,————~--- .--------
rozvoj čr NEMOCNICE JIHLAVA, 

příspěvková organizace
smlouva zaevidována 
pod 6.

★ * ** *★ ★
♦ ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění.

1. Kupující:

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Vrchlického 59, Jihlava, 586 33sídlo:

IČ: 00090638

DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.s. 

statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

a

2. Prodávající:

název: MIVAMED s.r.o.

Za tratí 686/4,196 00 Prahasídlo:

IČ: 28420918

DIČ: CZ28420918

bankovní spojení: Raiffeisenbank, č. účtu 3736869001/5500 

statutární orgán: Michal Válka, jednatel 

jednající: Michal Válka

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro 
nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Zvýšení kvality návazné péče - Operační stoly". Zakázka 
je realizována v rámci projektu Zvýšení kvality návazné péče Nemocnice Jihlava, č. 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406 spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj.

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:

• dodávka 4 kusů nových, nepoužitých operačních stolů - 3 kusů systémových stolů pro obecnou 
chirurgii, ortopedii a traumatologii a 1 kusu mobilního operačního stolu včetně příslušenství, ve 
specifikaci a rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 kupní smlouvy,

• instalace a montáž zařízení, včetně provedení všech souvisejících stavebních či jiných prací nutných 
pro uvedení přístroje do provozu,

• bezplatný záruční servis a provádění odborné údržby po celou dobu záruční lhůty, tedy po dobu 24 
měsíců,

str. 1



NEMOCNICE^""!

JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ** ★* ★
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

• provádění pravidelných bezpečnostně-technických kontrol dle zákona 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a jeho příslušnými prováděcími předpisy,

• provedení instruktáže obsluhy v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích 
v platném znění, v potřebném rozsahu, v českém jazyce a v sídle zadavatele,

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) v 
českém jazyce - 2x tištěný manuál, lx elektronická verze manuálu, a originálního technického 
manuálu výrobce v angličtině - lx tištěný manuál,

• dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., 
(neobsahuje-li prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží účastník současně i prohlášení 
o zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v 
členském státě EU včetně překladu do českého jazyka),

• poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí), které budou předmětem 
dodávky, s uvedením jejich jednotkových cen a množství, v tomto soupisu bude rovněž uvedena cena 
za instruktáže obsluhy, za provádění odborné údržby zařízení v rozsahu dle smlouvy a za provedení 
souvisejících stavebních či jiných prací - tento soupis bude uveden jako Příloha č. 1 a Příloha č. 2 
kupní smlouvy.

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa 
dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2. Kupní ceny

Kupní ceny zboží

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH:

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 11 960 942,29

Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například dopravné, 
balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena zároveň zahrnuje 
veškeré náklady na uvedení zařízení do provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě plnění, servis, 
PBTK a odbornou údržbu během záruční doby.

2.1.

9 885 076,27

2.2.

2.3. Cena PBTK

Cena roční PBTK v Kč bez DPH: 35 270,00 

42 676,70

Cena roční PBTK po záruční době musí obsahovat veškeré související náklady (samotné provedení el. 
revize a PBTK, včetně vystavení protokolu, cenu náhradních dílů, které se povinně periodicky mění a 
dopravu včetně času stráveného na cestě).

Kupní cena za předmět plnění a cena roční PBTK po záruční době je prodávajícím garantována jako 
cena maximální, nejvýše přípustná a lze jí překročit pouze v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH. 
Pokud v průběhu realizace plnění ze smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, bude cena upravena podle 
změny sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby 
DPH. Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě nebudou uzavírat dodatek ktéto kupní 
smlouvě. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

Cena roční PBTK v Kč včetně DPH:

2.4.

2.5.

str. 2



NEMOCNICE "H
JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ★★ ** ★
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3. Doba a místo plnění

Doba plnění

Dodací lhůta činí 60 kalendářních dnů, nebude-li po vzájemné dohodě obou stran stanoveno jinak. 
Dodací lhůta počíná běžet okamžikem podpisu kupní smlouvy oběma stranami (rozhodné je starší 
datum podpisu).

Místo plnění

Místem plnění je oddělení centrálních operačních sálů Nemocnice Jihlava, p. o., provozované kupujícím 
na adrese Vrchlického 59, 586 33 Jihlava.

3.1.

3.2.

4. Platební podmínky

4.1. Zálohy nebudou poskytovány.

Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě plnění 
fakturu na dodané zboží.

4.2.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, v 
souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.

4.3.

Doba splatnosti faktur musí být stanovena na 60 dní od data jejího doručení kupujícímu.4.4.

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního a 
daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH").

4.5.

4.6.

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu 
splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a 
jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.

4.7.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel (Nemocnice Jihlava) uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované 
poskytovatelem.

4.8.

Kromě povinností vyplývajících z ostatních článků smlouvy se prodávající zavazuje označit veškeré 
účetní doklady (faktury) textem: „Zvýšení kvality návazné péče - Operační stoly" a registračním číslem 
projektu: „ CZ06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001406".

4.9.

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje či nesprávné náležitosti nebo chybi
li ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou.

str. 3



NEMOCNICE ""I
JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5. Dodací podmínky

5.1. Prodávající se zavazuje k provádění PBTK po dobu nejméně 5 let od uzavření smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 
nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy.

5.3. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu předávacího 
protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat 
pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává 
prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady 
předávaného předmětu smlouvy.

5.4.

5.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a odpovídá 
všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.

5.6. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho 
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné vady 
okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v 
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady v jakosti nebo bude 
poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s 
objednávkou kupujícího.

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady zařízení 
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich 
zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat 
zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní.

6.2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání a převzetí zařízení kupujícím.

6.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu záruky za jakost plně funkční a 
bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a které se na dané zařízení 
vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.

6.4. Plnění poskytnutá prodávajícím na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího zahrnují 
zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých náhradních 
dílů, veškeré cestovní náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad 
zařízení.

Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu telefonicky 
na +420 775 054 075 či e-mailem na michal@mivamed.cz. Závadu nahlášenou telefonicky kupující 
potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí obsahovat stručný popis toho, jak se vada 
projevuje.

6.5.

6.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující:

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení,

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zařízení, pokud reklamovanou vadu není možné z 
technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 15 dnů nebo pokud

str. 4

mailto:michal@mivamed.cz


NEMOCNICE esm|
JIHLAVA L-J

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

* * ★* * * ★
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak povinen dodat kupujícímu bezplatně 
náhradní plnění do 15 dnů ode dne uplatnění požadavku ze strany kupujícího,

• požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o opakující 
se vady stejného druhu.

6.7. Prodávající je povinen nastoupit na opravu zařízení nejpozději do 24 hodin, počítaných od nahlášení 
závady kupujícím a závadu odstranit nejpozději do 72 hodin, počítaných od nástupu prodávajícího k 
odstranění závady, pokud se strany nedomluví jinak.

6.8. Po odstranění závady je prodávající povinen předat objednateli servisní výkaz, ve kterém bude 
specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada považuje za 
odstraněnou.

6.9. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu závad, na 
něž se vztahuje záruka za jakost.

6.10. Po dobu záruky za jakost je dále prodávající povinen provádět odbornou údržbu ve smyslu zákona č. 
268/2014 Sb. zařízení. Provádění preventivních prohlídek je zahrnuto v kupní ceně zařízení.

6.11. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy prováděnou 
pracovníky, kteří ktomu nejsou pověření prodávajícím.

6.12. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

6.13. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal zároveň 
záruční podmínky.

7. Součinnost

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností.

7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které 
brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s 
přihlédnutím k povaze záležitosti.

7.3. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží.

7.4. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným termínem 
následujícím osobám na kontakty:

Jméno a příjmení E-mailFunkce Telefon

MUDr. Lukáš Velev, MHA ředitel velevl(5)nemii.cz567 156 191

Ing. Alexander Filip filipa(5)nemii.czPTN 567 157 626

Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací 
smlouvy minimálně do roku 2028 a po stejnou dobu poskytovat informace a dokumenty související s

7.5.

str. 5



NEMOCNICE
JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ★* ★★ ★ * *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného oránu 
finanční správy a dalším oprávněným orgánům státní správy) a vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty:

Název položky Hodnota
Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH) za každý den prodlení 0,03%

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 
každý den prodlení

0,03%

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení 0,05%

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené obecně 
závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle 
této smlouvy.

Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Zánik závazků

8.2.

8.3.

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

jejich splněním,

dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být písemný a 
obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná,

odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,

skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy, 
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, 
které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví 
zákon.

9.1.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit anebo převést písemnou 
smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající 
Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou 
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a 
to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

10.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné

str. 6



NEMOCNICE JIHLAVA I_I
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ** ** * * *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a 
že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná.

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

10.7. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či předložena 
v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

10.8. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se strany 
na řešení sporu, je příslušný kjeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní příslušnost 
věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Smlouva vstupuje v platnost a 
účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž 
obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména 
odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.

10.9. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

lO.lO.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich 
pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

10.11.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

10.12.Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

10.13.Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto 
smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.

10.14.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení.

Seznam příloh kupní smlouvy:

Příloha č. 1-Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Kupní ceny

3 0. 07, 2018
V Praze dneV Jihlavě dne

Zsí prodávajícího:!Za kupujícího:

nVijmed ®
-él,: +42tf*K26ťW~ 
e-.fpait.COjyaroafJiSrojyaroed.cz.... 
www.mivamed.cz

Michal Válka686/4
. 196 00 Praha 9
jednatej2842Q918 DIČ; CZ28420918

s.r.o.
tNEMTJGNIGIE JIHLAVA, příspěvková organizace'

. ...... Wčfillckéríó 58, 588 33 Jihlava
MUDr. Lukáš-Ve lev, MH^ČG: 0G030838, DIČ. CZG0G90638

tel.: 567 157 111, fax: 567 301 212ředitel
~2-

str. 7

http://www.mivamed.cz


NEMOCNICE EBal 
JIHLAVA I_I

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ★* *
■k ★* ** ★ *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 1 kupní smlouvy

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

OPERAČNÍ STŮL SYSTÉMOVÝ S VÝMĚNNÝMI DESKAMI

Systémový operační stůl s pevně zabudovanou základnou, s 8 -dílnou výměnnou deskou (čtyřdílný 
nožní segment, středová část, dvoudílná zádová část a hlavová část) a s transportním vozíkem.

Pracovní deska 8 - dílná:

• s odnímatelnou hlavovou a nožní částí

• zádová část s odnímatelnými díly pro artroskopii ramene, včetně polohovatelného držáku 
hlavy s fixací

• deska plně RTG transparentní

• deska včetně eurolišt
• šířka desky 580 mm

Horizontální polohování nožních segmentů a jejich dílů prostřednictvím kloubového mechanismu.

Systémový operační stůl s elektrickým polohováním (nahoru/dolů, TR/ATR, laterální náklony, 
kombinace TR/laterální náklon, zádová sekce, nožní segmenty individuálně vertikálně stavitelné).

Čtyřdílný nožní segment polohovatelný do tvaru písmene „V" a „U" s možností konfigurace do 
polohy „do kleku" bez dalších přídavných zařízení.
Maximální nosnost v poloze „do kleku" 250 kg
Navážení desek obousměrně, s funkcí automatického rozpoznání orientace desky.

Spojování jednotlivých sekcí desky pomocí jednoduchých západek (s výjimkou podložek hlavy)

Hlavový segment stolu má kloubovou stavitelnost.
Nastavení výšky pracovní desky v rozsahu 619 - 1161 mm

Rozsah Trendelengurg/ Antitrendelenburg ±45°
Rozsah laterálního náklonu ±28°
Rozsah elektrického polohování zádové části (flex pozice) +70%60°

Rozsah elektricky stavitelných podložek nohou ±90°
Rozsah elektricky stavitelného podélného posunu desky 320 mm
Nosnost operačního stolu nejméně 380 kg

Polstrování operačního stolu:

• komfortní, 2 vrstvé

• zabraňující vzniku proleženin

• snadno odnímatelné a čistitelné



NEMDCNICE “”0
JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ★* ** * * ** * *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

• antistatická úprava

• výška polstrování 80 mm

Antikolizní systém - omezovač krajních poloh při změně výšky stolu.

Automatická funkce „čištění", umožňující maximální přístupnost nohy stolu pro údržbu.

Záložní (nouzové) ovládání na základně stolu, přístupné i s připojeným vozíkem (na bočním krytu 
základny).

Možnost naprogramování nejčastěji používaných poloh.

Bezdrátový ovladač stolu, komunikující v ČJ pro snadnou a přehlednou obsluhu.

Systémový operační stůl je kompatibilní se stávajícím vybavením operačních sálů

PŘÍSLUŠENSTVÍ

lx anesteziologický rám, včetně svorky

2x pás pro fixaci pacienta, včetně úchytu

2 x infuzní polohovatelná opěrka ruky, nastavitelná ve všech rovinách, včetně svorky

2x uchycení zápěstí k postranní liště stolu

lx gelová podložka v rozměrech 1000 x 500 mm

2x pár amerických shoutů, včetně svorek

4x univerzální držák na opěrky s rotací minimálně 100° a s uchycením na eurolištu

2x stavitelná boční opěrka

lx flexibilní držák anesteziologických hadic

lx pár zápěr na ramena, nastavitelných v horizontální a vertikální ose

lx pánevní podložka protitrakce s válcem, RTG transparentní

lx kompletní náhradní polstrování - 2 vrstvě, zabraňující vzniku proleženin

lx 3D závěs/držák horní končetiny pro operaci ramene:

• mechanická fixace (ne pneumaticky nebo elektricky)

• min. 5 kloubů s neomezenou rotací

• ovládání a aretace jednou rukou (pro obsluhu operatérem)

• podpěra předloktí

• úchyt pro Weinbergerův fixátor prstů

lx stolek pod ruku

lx držák pro Weinbergerovu trakci

2x adaptér pro připojení extenze k desce

2x radiální svorka pro extenzi

2x pomocná tyč extenze

lx teleskopická tyč trakce krátká

lx teleskopická tyč trakce dlouhá

lx prodloužení eurolišty

lx podložka chodidel

lx šroubová tenze



NEMOCNICE ““I
JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * -Ř* *
i* *

* ir *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*

lx manipulační vozík pro snadné připojení extenze, s košem na uložení příslušenství
Dodávka obsahuje veškeré pomůcky a nástroje, potřebné k upínání požadovaného příslušenství.



NEMOCNICE C=F3
JIHLAVA lJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ** ** ★
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

OPERAČNÍ STŮL MOBILNÍ
Mobilní operační stůl s pevnou operační deskou, dělené na 8 dílů (dělené nožní segmenty, středová 
část, dvoudílná zádová část, hlavová část).

Pracovní deska 8 - dílná:

• deska plně RTG transparentní

• šířka desky s eurolištami 590 mm

• možnost oboustranného sestavení desky (záměna zádového segmentu za nožní a naopak)

Základna stolu z ocelové litiny v kombinaci s nerezem se zajištěním komfortního přístupu operatéra.

Mobilní operační stůl s elektrickým polohováním (nahoru/dolů, TR/ATR, laterální náklony, zádová 
sekce, nožní segmenty vertikálně stavitelné).

Horizontálního polohování nožních segmentů prostřednictvím kloubového mechanismu a jejich 
ohyb v koleni.

Spojování jednotlivých sekcí desky pomocí jednoduchých západek (s výjimkou podložek hlavy se 
nepřipouští používání dotahovacích šroubů apod.)
Maximální nosnost stolu (pacient + příslušenství) minimálně 454 kg.

Dvojitá kolečka pro lepší rozložení hmotnosti stolu a tím nižší zátěž pro podlahu

Aretace stolu spuštěním základny na podlahu - rozložení hmotnosti stolu na větší plochu, nižší zátěž 
pro podlahu, maximální stabilita stolu při použití

Polstrování operačního stolu:

• komfortní, zabraňující vzniku proleženin

• snadno odnímatelné a čistitelné

• antistatická úprava

• minimální výška polstrování 80 mm

Elektronické ovládání stolu, možnost připojení infračerveného, kabelového a nožního ovladače.

Bezdrátový dálkový ovladač

Možnost napojení dvou kabelových ovladačů současně (ruční a nožní) z jednoho místa.

Záložní (nouzové) ovládání na základně stolu s indikací stavu baterie.
Akumulátory s kapacitou na týden běžného provozu.
Deska stolu musí umožnit nastavení do polohy vsedě.
Hlavový segment stolu má kloubovou stavitelnost.
Rozsah polohování zádové sekce +70%40°



NEMOCNICEMI
JIHLAVA 1—1

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ** ** ★ * ****
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Rozsah elektricky stavitelných, v kolenou dělených podložek nohou +80%90°

Flex pozice - ±40°
Trendelengurg/Antitrendelenburg±35°
Rozsah laterálního náklonu ±20°

lx anesteziologický rám, včetně svorky

2 x infuzní polohovatelná opěrka ruky, nastavitelná ve všech rovinách, včetně svorky

2x pás pro fixaci pacienta, včetně úchytu
2x uchycení zápěstí k postranní liště stolu
2x gelová podložka v rozměrech 400 x 150 mm

4x univerzální držák na opěrky s rotací minimálně 100° a s uchycením na eurolištu

2x stavitelná boční opěrka
2x flexibilní držák anesteziologických hadic
lx gelová podložka hlavy, anatomicky tvarovaná
lx kompletní náhradní polstrování, zabraňující vzniku proleženin

Dodávka obsahuje veškeré pomůcky a nástroje, potřebné k upínání požadovaného příslušenství.

íittosmed ®s.r.o.
tel.: +420 311 261 409 
e-mail: mivamed@mivamed.cz 
www.mivamea.cz 
Za tratí 686/4/
196 00 Praha 9 
IČ:28420913 DIČ: CZ28420918

.

mailto:mivamed@mivamed.cz
http://www.mivamea.cz


NEMOCNICE ™|
JIHLAVA lJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * *★ ** ★ * ** * *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 2 kupní smlouvy

KUPNÍ CENY

Cena celkem bez 
DPHPoložka Kusů Cena za kus bez DPH

MAQUET noha operačního stolu OTESUS 
1160 zabudovaná, , umožňující základní 
pohyby operačních desek: Trend/revers 
Trend. 45°, boční klonění oboustranně 28°, 
zdvih plynule od 619 mm do 1159 mm, 
nouzový ovládací a indikační panel na 
bočním krytu nohy , zatížitelnost 360 kg + 20 
kg příslušenství
Systémové operační stoly MAQUET mají 
čipy označené příslušenství pro zvýšení 
bezpečnosti - funkční antikolizní systém, 
zabraňující pohybům, které by vedly ke kolizi 
částí stolu s podlahou, nebo byly 
nebezpečné vzhledem k pozici pacienta a 
konstrukce stolu (např. podélný posuv a 
"ohnutí" desky apod.)

3 1 017 802,50 Kč 3 053 407,50 Kč

MAQUET dobíječi stanice pro IR dálkový 
ovladač pohybů stolu a desek 3 16 231,67 Kč 48 695,02 Kč

MAQUET dálkový ovladač pohybů stolu a 
desek 3 27 996,91 Kč 83 990,74 Kč

MAQUET transportér pro operační 
desky/stoly ALPHAMAQUET/OTESUS 3 192 002,17 Kč 576 006,50 Kč

MAQUET základ operační desky pro 
všeobecnou chirurgii, bez horní zádové 
sekce, podložky hlavy a podložek pro 
dol.končetiny, s motoricky ovládanými 
funkcemi: dolní zádová sekce+707-60°, 
manuálně horní zád.sekce +907-60°, 
podložky pro dol.končetiny (obecně-interface 
pro podl.DK) +907 - 90° simultánně nebo 
zvlášť, "0" základní pozice, podélný posuv 
320 mm, možnost zatížení 380 kg, 
odnímatelné SFC polstery

3 541 337,17 Kč 1 624 011,52 Kč

MAQUET podložky pro dol.končetiny 
čtyřdílné, lámací, roztažitelné, umožňuje 
polohu v kleku, SFC polster

3 140 393,07 Kč 421 179,22 Kč

MAQUET podložka hlavy,stavit.dvěma 
klouby, SFC 3 42 267,71 Kč 126 803,13 Kč

MAQUET horní zádová sekce standardní, 
manuálně nastavitelná +907- 60°, RTG 
transparentní, SFC polster

3 46 189,46 Kč 138 568,37 Kč

MAQUET pás pro fixaci těla pacienta, úchyty 
na postr.lištu.pratelný 6 7 772,26 Kč 46 633,59 Kč

MAQUET rám zástěny pro anesteziologa 3 6 071,17 Kč 18 213,50 Kč
MAQUET radiální svorka k upevnění 
příslušenství na eurolištu OP stolu 3 7 215,01 Kč 21 645,02 Kč

MAQUET podložka paže pro infuse apod., 
SFC polster, výškově a stranově nastavitelná 6 26 631,00 Kč 159 786,03 Kč



NEMOCNICE1"""!
JIHLAVA LJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ** ★* *
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MAQUET upínka na ruku s upev.na 
eurolištu,(popruh s welcro 
zapínáním+svorka)

6 6 305,80 Kč 37 834,80 Kč

MAQUET gelová podložka 115x52 cm 3 19 298,68 Kč 57 896,04 Kč
MAQUET americké šauty- pár 2 188 264,78 Kč 376 529,55 Kč
MAQUET svorky pro americké šauty 4 5 924,52 Kč 23 698,07 Kč
MAQUET univerzální držák opěrky s rotací 
360° 12 14 400,69 Kč 172 808,24 Kč

MAQUET stavitelná boční opěrka 6 7 684,28 Kč 46 105,66 Kč
MAQUET radiální svorka k upevnění 
příslušenství na eurolištu OP stolu 12 7 215,01 Kč 86 580,09 Kč

MAQUET zarážky na ramena-pár 3 27 481,55 Kč 82 444,66 Kč
MAQUET flexibilní držák an. hadic 3 4 868,66 Kč 14 605,99 Kč
MAQUET standardní svorka na eurolištu 2 5 924,52 Kč 11 849,04 Kč
MAQUET extenční zažízení - komplet včetně 
vozíku a podpěr,ext. tyčí, adaptérů, 
prodloužení eurolišty, pánevní podložky s 
kolíkem a šroubové tenze

1 359 694,54 Kč 359 694,54 Kč

MAQUET nožní desky k extenčnímu zařízení 1 33 699,37 Kč 33 699,37 Kč

MAQUET radiální svorka k upevnění 
příslušenství na eurolištu OP stolu 2 7 215,01 Kč 14 430,02 Kč

MAQUET podložka chodidel, pár 1 30 355,83 Kč 30 355,83 Kč
MAQUET stolek na operace ruky 1 59 509,15 Kč 59 509,15 Kč
MAQUET Trimano 3 D závěs ruky, 
mechanické 6ti kloubové zařízení pro fixaci 
ruky

1 335 935,60 Kč 335 935,60 Kč

MAQUET adapter k Trimanu 1 18 918,90 Kč 18 918,90 Kč
MAQUET podpěra předloktí k Trimanu 1 10 998,49 Kč 10 998,49 Kč
MAQUET Weinbergerův fixátor prstů 1 19 826,61 Kč 19 826,61 Kč
MAQUET trojdílná deska pro operace 
ramene 1 81 594,11 Kč 81 594,11 Kč

MAQUET fixace hlavy (helma) k operacím 
ramene 1 17 861,54 Kč 17 861,54 Kč

Náhradní polstrování k operační desce 1 190 190,00 Kč 190 190,00 Kč



NEMOCNICE 
JIHLAVA I_I

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

* * ★* ** * * ** * *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MAQUET MEERA - základ operačního stolu 
bez podložky hlavy, podložka dol.komčetiny 
a horního zádového dílu, polstrování SFC tl. 
8 cm. Všechny klouby a kovové části desky 
jsou kryté - bezpečnost elektrochirurgire.Stůl 
je plně elektrohydraulický s ovládacím 
panelem na bočním krytu nohy, možnost 
připojení 2 kabel, ovladačů současně, 
možnost IR bezkabelového ovladače, s 
vysokokapacitními bateriemi, rozsah dálkově 
ovládaných pohybů: výška zdvihu od 600 do 
1050 mm (+ výška polsterů 80 mm),
Trend./reverzní Trend. 35°, boční náklon 20° 
oboustraně, ovladatelné klouby, záda +70/- 
40° podložky dol.končetin +80/-900, 
ovladačem volba orientace opacienta ( 
možnost záměny hlava-nohy) Doplňkové 
pozice - motoricky + manuálně : flex - stříška 
do 40°. plážové lehátko do 70° Povolená 
zatížitelnost oper. stolu 454 kg u reverzní 
pozice 250 kg.

1 773 083,74 Kč 773 083,74 Kč

MAQUET podložka hlavy sklopná, 
nastavitelná dvěma klouby 1 85 406,92 Kč 85 406,92 Kč

MAQUET horní zádový díl - nástavec 
(oboustranně použitelný), polster SFC 32 054,83 Kč1 32 054,83 Kč

MAQUET podložky dol.končetin 4 dílné, 
elektricky sklopné, odnímatelné 
rychlospojkami, roztažitelné, antidekubitní 
SFC polster

140 393,07 Kč1 140 393,07 Kč

Maquet dokovací stanice pro dálkový ovladač 26 039,01 Kč1 26 039,01 Kč

17 480,26 KčMAQUET dálkový ovladač 17 480,26 Kč1
MAQUET pás pro fixaci těla pacienta, úchyty 
na postr.lištu.pratelný 15 544,53 Kč7 772,26 Kč2

MAQUET rám zástěny pro anesteziologa 6 071,17 Kč1 6 071,17 Kč
MAQUET radiální svorka k upevnění 
příslušenství na eurolištu OP stolu 7 215,01 Kč1 7 215,01 Kč

MAQUET podložka paže pro infuse apod., 
SFC polster, výškově a stranově nastavitelná 26 631,00 Kč 53 262,01 Kč2

MAQUET upínka na ruku s upev.na 
eurolištu,(popruh s welcro 
zapínáním+svorka)

12 611,60 Kč2 6 305,80 Kč

MAQUET gelová podložka 400x150 mm 0,00 Kč 0,00 Kč2
MAQUET univerzální držák opěrky s rotací 
360° 57 602,75 Kč14 400,69 Kč4

15 368,55 KčMAQUET stavitelná boční opěrka 2 7 684,28 Kč
MAQUET radiální svorka k upevnění 
příslušenství na eurolištu OP stolu 7 215,01 Kč 28 860,03 Kč4

MAQUET flexibilní držák an. hadic 4 868,66 Kč 9 737,33 Kč2
MAQUET standardní svorka na eurolištu 5 924,52 Kč 11 849,04 Kč2

190 190,00 KčNáhradní polstrování k operační desce 1 190 190,00 Kč

iittosne®
.tel.: +420 311 261 409 /
'e-mail: mivamea@miysmed.(iz 
wwyňýiivgiried.ck V. u

©s.r.p.

/
\ Ea tratrB86/4 

196 00 Praha 9
IČ: 28420918 DIČ: CZ2842Q918

O


